[image: 333_1.jpg]

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апреля 2025 г.	                          г. Барнаул		          		               № 3

 О направлении на XI
Всероссийский тренинг-лагерь
«Мастерская успеха»

Президиум Алтайской краевой организации Профсоюз ПОСТАНОВЛЯЕТ:
С 3 по 13 июля 2025 года в Краснодарском крае пройдёт XI  Всероссийский тренинг-лагерь Общероссийского Профсоюза образования «Мастерская успеха». Программа посвящена приобретению, развитию и тренировке навыков организации, проведения и участия в конкурсах, компетенций, которые будут максимально востребованы в ближайшем будущем и определят конкурентоспособность педагогов и лидеров общественных организаций в современно образовательном пространстве.
1. Направить на Всероссийский тренинг-лагерь с 3 по 13 июля 2025 года (на 11 дней) в Краснодарский край, Туапсинский район, пос. Шепси, ООО «Пансионат Маяк»:
1.1. Нуканову Гульнару Евгеньевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Лицей № 121» г. Барнаула, победителя регионального этапа конкурса «Учитель года Алтая 2025».
 Оплата обучения, проживания и организационных расходов за участие в тренинг-лагере - за счёт средств Алтайской краевой организации Профсоюза; оплата дороги до места проведения тренинг-лагеря и обратно –  за счет средств Барнаульской городской организации Профсоюза.
1.2. Волегову Юлию Александровну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 24 «Солнышко» г. Рубцовска, победителя регионального этапа конкурса «Воспитатель года Алтая – 2025».
 Оплата обучения, проживания и организационных расходов за участие в тренинг-лагере - за счёт средств Алтайской краевой организации Профсоюза; оплата дороги до места проведения тренинг-лагеря и обратно –  за счет средств территориальной организации Общероссийского Профсоюза образования г Рубцовска и Рубцовского района.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя председателя по труду, заработной плате и финансовой работе, главного бухгалтера Мерзлякову В.Н.
Основание:
	1. План основных мероприятий ЦС Профсоюза на 2 полугодие 2025 года.
2. Ходатайство Министерства образования и науки Алтайского края 23-02/22/691.
[image: ]Председатель Алтайской
краевой организации Профсоюза                                                    Т.Н. Лесовых
image1.jpeg

image2.png
See/ —